別記様式第1号

駅南多目的広場使用承認申請書

年  月  日

北見市長       様

団 体 名

申請者 （法人又は個人）

代 表 者 氏 名

次のとおり使用したいので申請します。

催   し   物   名   称

会場責任者
氏 名

連絡先住所
電 話

（   ）

準 備 期 間 年  月  日  時  分から  年  月  日  時  分まで

実 施 期 間 年  月  日  時  分から  年  月  日  時  分まで

片 付 期 間 年  月  日  時  分から  年  月  日  時  分まで

催 し 物 内 容

物  品  販  売 有（        ）・無
参 集 人 数
（ 予 定 ）

       人

電  気  使  用

コンセント（100ボルト）  箇所

端子接続 （200ボルト）  箇所

備       考

 次のとおり使用料の減免を受けたいので申請します。